ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO N.º 040/2017

O Município de Tuparendi/RS, por seu Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO que de
acordo com o Edital N.º 040/2017, nos dias 18, 19, 21 e 22 de setembro de 2017, no horário
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, estarão abertas as inscrições
para o Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária para a função de
TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

1. Procedimento para as inscrições: As inscrições serão efetuadas apenas na

modalidade presencial, junto a Secretaria de Saúde – Centro Administrativo –
localizado na Avenida Mauá, n.° 1386 -  Tuparendi/RS.

2. Informações complementares: Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Secretaria de Saúde – Centro Administrativo ou pelo telefone (55) 3543-2251.

3. O edital de abertura completo com seus anexos estará disponível na homepage
www.tuparendi.rs.gov.br e no mural de avisos da Prefeitura a partir da publicação
deste extrato.

Tuparendi, 13 de setembro de 2017.

                                               Leonel Fernando Petry
PREFEITO MUNICIPAL